Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozime/ Pune 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemimin dhe Rikonstruksionin e zyrës me 1 

Ndalese”, ne Bashkine Lezhe”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76030-10-19-2020 

5. Fondi limit: 1,247,409 (nje milion e dyqind e dyzet e shtatëmijë e katërqind e nente) Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  42 dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates.  

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00